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Va Ituutusperusteet

Säteilyturvakeskus antaa ydinenergian käytön turvallisuutta koskevat yksityiskoh-
taiset määräykset ydinenergialain (990/87) 55 §:n 2 momentin 3 kohdan ja
ydinvoimalaitosten turvallisuutta koskevista yleisistä määräyksistä annetun
valtioneuvoston päätöksen (395/91) 29 §:n nojalla.

YVL-ohjeet ovat sääntöjä, joita yksittäisen luvanhaltijan tai muun kyseeseen
tulevan organisaation on noudatettava, ellei Säteilyturvakeskukselle ole esitetty
muuta hyväksyttävää menettelytapaa tai ratkaisua, jolla YVL-ohjeessa esitetty
turvallisuustaso saavutetaan. Ohje ei muuta Säteilyturvakeskuksen ennen ohjeen
voimaantuloa tekemiä päätöksiä, ellei Säteilyturvakeskus erikseen siitä ilmoita.
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Käyttökokemusten tehokas hyödyntäminen
on myös osa kehittynyttä turvallisuuskulttuu-
ria.

Käyttökokemusten hyödyntäminen kuuluu
kehittyneeseen laatujärjestelmään, jolle asete-
taan vaatimuksia ohjeessa YVL 1.9.

Tässä ohjeessa esitetään perusteet ja vaati-
mukset ydinvoimalaitosten käyttökokemusten
hyödyntämiseksi. Sen sijaan ohjeessa ei tar-
kastella vikojen korjaamiselle tai muulle
käyttil- ja kunnossapitotoiminnalle asetetta-
via vaatimuksia.

Käyttötapahmmalla tarkoitetaan ydinturvalli-
suuden kannalta merkityksellistä vikaa,
puutetta tai poikkeamaa turvallisuustoimin-
noissa, järjestelmissä, laitteissa, rakenteissa
tai organisaation toiminnassa. KäyttÖtapah~2.2
tumia ovat myös hätä- ja häiriötilanteet seka
säteilyturvallisuutta vaarantaneet tilanteet.

Ydinvoimalaitoksen luvanhaltijalla on vastuu
käyttökokemusten hyödyntämisestä ja siihen
tarvittavista hallinnollisista järjestelyistä.
Laitoksen vasmullisen johtajan velvollisuus
on huolehtia, että selkeästi määritellään,
miten käyttökokemusten hyödyntämiseen
liittyvät tehtävät jakautuvat eri organisaatio-
yksiköille.

Käyttökokemusten
hyödyntämiseen liittyvät
toimenpiteet

Käyttökokemusten
hyödyntämisen
yleiset perusteet ja
vaatimukset

Käyttökokemusten käsittelyyn osallistuville
henkilöille on järjestettävä riittävät toimival-
mudet tapahtumien yksityiskohtaiseen selvit-
tämiseen ja korjaavien toimenpiteiden esittä-
miseen. Näillä henkilöillä tulee olla moni-
puolista kokemusta laitoksen toiminnan eri
osa-alueilta, ja heidän tulee olla perehtyneitä
käyttökokemusten anaJysoinnissa käytettäviin
menetelmiin.

Käyttökokemusten
hyödyntämisen organisointi

Luvanhaltijan käytettävissä tulee olla riittä-
västi henkilöitä, joiden tehtäväksi on määri-
telty osallistuminen käyttökokemusten seu-
raamiseen, keräämiseen, analysointiin ja
tulosten käsittelyyn. Nämä henkilöt voivat
olla . laitoksen eri organisaatioyksiköissä,
kuten käytössä, kunnossapidossa tai tekni-
sessä tuessa. Käyttökokemusten keräämisen
ja käsittelyn voi tehdä myös keskitetysti tätä
varten nimetty käyttökokemusryhmä.

2Yleistä

Ydinvoimalaitoksen turvallisuuden ja luotet-
tavan toiminnan eräänä keskeisenä edelly-
tyksenä on, että omista ja muiden laitosten
käyttökokemuksista otetaan oppia. Käyttö-
kokemuksia hyödynnetään selvittämällä ja
poistamalla vikoibin, puutteisiin ja poikkea-
miin johtaneet syyt sekä korostamaUa hyviksi
osoittautuneita menettelytapoja.

Valtioneuvoston päätöksen (395/91) 27 §:o
mukaan ydinvoimalaitoksen käyttökokemuk-
sia sekä turvallisuustutkimusten tuloksia on
järjestelmällisesti seurattava ja arvioitava.
Turvallisuuden edelleen parantamiseksi on
toteutettava sellaiset toimenpiteet, joita käyt- 2.1
tökokemukset ja turvallisuustutkimukset sekä
tieteen ja tekniikan kehittyminen huomioon
ottaen voidaan pitää perusteltuina.

1

Suositeltavaa on, että tässä ohjeessa kuvattuja
perusteita ja menettelytapoja soveltaen selvi-
tetään ja raportoidaan sellaisetkin työturvalli-
suutta vaarantaneet tilanteet, jotka eivät
suoranaisesti. liity ydinvoimalaitoksen tekni-
seen turvallisuuteen tai säteilyturvallisuuteen.

Käyttökokemusten hyödyntämisestä tulee
laatia kirjalliset menettelytapaohjeet.

Käyttötapahtumia on seurattava säännöllises-
ti. Tiedot käyttötapahtumista on saatettava
vastuullisen organisaatioyksikön tietoon.
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Käyttötapahtumien merkitys on arvioitava 3
erityisesti ydinvoimalaitoksen turvallisuuden
kannalta. Tämän arvioinnin perusteella on
valittava tapahtumia tarkemmin analysoi-
tavaksi. 3. 1

AnaJysoinnin ensisijaisena tarkoituksena on
määrittää, mitä on tehtävä, jotta kyseisen
tapahtuman esiintyminen tai uusiutuminen
voidaan estää. Analysoinnilla voidaan myös
yksilöidä toimenpiteitä, joilla voidaan lieven-
tää tapahtuman seurauksia ja kehittää käy-
tössä olevia menettelytapoja.

Käyttökokemusten hyödyntämiseen kuuluu
myös se, että sekä omissa että muissa ydin-
laitoksissa noudatettavat hyvät käytännöt tun-
nistetaan, niiden merkitystä korostetaan ja
niitä sovelletaan.

Päätettyjen korjaavien toimenpiteiden etene-
mistä on seurattava.

Käyttökokemusten hyödyntämiseen liittyvät
toimenpiteet on tali ennettava asianmukaisesti,
ottaen huomioon nykyaikaisen tietotekniikan
tarjoamat mahdollisuudet.

2.3 Käyttökokemusten
hyödyntämisen arviointi

Käyttökokemusten hyödyntämistä koskevat
menettelytavat sekä toiminnan tehokkuus on
arvioitava määräajoin. Tällöin on arvioitava
myös sitä, ovatko tehdyt korjaavat toimenpi-
teet olleet riittäviä estämään samanlaisten ta-
pahtumien uusiutumisen. Mikäli korjaavat
toimenpiteet eivät ole olleet riittäviä, on
järjestelyihin ja käytännön menettelytapoihin
tehtävä tarpeelliset muutokset.
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Ydinvoimalaitoksen
käyttätapahtumat
Käyttötapahtumien seuraaminen

Ydinvoimalaitoksessa tulee seurata ja tunnis-
taa järjestelmällisesti laitoksen omia käyttöta-
pahtumia kaikilla laitoksen toiminnan osa-
alueilla.

Seuranta käsittää oman työn havainnoinnin ja
työn suorituksen kannalta riippumattoman
valvonnan. Esimerkiksi käyttöhenkilöstö
seuraa käyttötapahtumia hälytysten, näyttö-
jen, kokeiden sekä valvomossa ja laitoksessa
tehtävien havaintojen avulla. Kunnossapito-
henkilöstön keskeisiä seurantatapoja taas ovat
määräaikaistarkastukset sekä huolto-, kor-
jaus- ja muutostyöt ja niiden yhteydessä
tehtävät tarkastukset.

Käyttötapahtumien tehokkaan ennaltaeh-
käisyn ja havaitsemisen sekä seurausten lie-
ventämisen kannalta on tärkeää, että henki-
löstöä rohkaistaan kiinnittämään huomiota
poikkeaviin ilmiöihin ja raportoimaan avoi-
mesti kaikista turvallisuuden kannalta merkit-
tävistä havainnoista, myös omassa toiminnas-
sa tapahtuneista virheistä.

Käyttötapahtumista ja niiden aikana vallin-
neista olosuhteista tulee tallentaa keskeiset
tiedot tapahtumakohtaisesti siten, että tallen-
netun tiedon perusteella voidaan muodostaa
erilaisia yhteenvetoja heikkouksien ja muu-
tossuuntien selvittämiseksi.



3.2 Käy\'tötapahtumien arviointi ja
seulonta

Käyttätapahtumat tulee saattaa niiden hyö-
dyntämisestä vastuullisen organisaatioyksi-
kön tietoon turvallisuusmerkityksen arvioin-
tiaja rarvittavien toimenpiteiden selvittämistä
varten. Tällainen arviointi tulee tehdä mm.

laitoksen turvallisuustoiminnoissa,
resurssien kohdentamisessa ja ohjeis-
tossa havaituista puutteista
hätä- ja häiriötilanteista
toimintatapavirheistä
laite- ja järjestelmävioista
säteilyturvallisuuteen vaikuttaneista
tapahtumista.

Arvioinnissa tulee kiinnittää huomiota yksit-
täisen tapahtuman merkityksen lisäksi myös
tapahwman toistuvuuteen ja toistumisen
mahdollisuuteen. Tätä tarkastelua tukee
aikaisempien tapahtumien perusteella laadittu
vika- ja tapahtumarekisteri.

Arvioinnin perusteella on tehtävä ehdotus
tarvittavista toimenpiteistä. Yleisenä periaat-
teena on, että kaikki turvallisuuden kannalta
merkittävät käyttötapahtumat analysoidaan ja
niiden syyt poistetaan. Analyysissä käytettä·
vä menetelmä voidaan valita esimerkiksi
tapahtuman turvallisuusmerkityksen, ylei-
syyden ja arvioitujen syiden perusteella.

3.3 Perussyyanalyysit

Käyttötapahtumat, joilla on tai saattaa olla
erityistä turvallisuusmerkitystä ja joiden
perussyyt eivät ole ilmeiset, tulee selvittää
tarkoitukseen sopivaa perussyyanalyy-
simenetelmää käyttäen. Tällaisia tapahtumia
voivat olla mm. seuraavat:

ohjeessa YVL 1.5 tarkoitetut erikoisti-
lanteet
selvästi tunnistettavat toimintatapojen
puutteet, jotka saattaisivat johtaa
turvallisuuden kannalta merkittävään
tapahtumaan
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yhteisviat ja toistuvat poikkeamat,
joilla saattaa olla laajempaa turvalli-
suusmerkitystä.

Perussyyanalyysin tarkoituksena on määrittää
oikeat korjaavat toimenpiteet selvitettyjen
perussyidenja muiden havaittujen puutteiden
poistamiseksi sekä menettelytapojen kehittä-
miseksi. Sen sijaan käyttötapahtuman aiheut-
taneiden henkilöiden syyllistäminen ei kuulu
analyysiin. Tämä periaate on sisäistettävä
organisaation kaikilla tasoiJIa, jotta käyttö-
kokemusohjelmasta saadaan toimiva ja jotta
sitä voidaan kehittää.

Perussyyllä tarkoitetaan tässä yhteydessä
sellaista yleistä tai systemaattista (ei satun-
naista) virhettä, puutetta tai epäkohtaa, jolla
on ollut merkittävä vaikutus tutkinnan koh-
teena olevan tapahtuman esiintymiseen.
Lisäksi perussyylIe on tunnusomaista, että
luvanhaltija voi vaikuttaa siihen sopivin
toimenpitein. Perussyynä ei siten voi olla
luonnonlaki eikä laitevalmistajan tai luvan-
haltijan henkilökuntaan kuulumattoman
henkilön toiminta tai toimintatapa. Perussyy
ei myöskään ole yksittäinen inhimillinen
virhe, laitteen vikaantuminen tai rikkoutu-
minen.

Kehittyneelle perussyyanal yysimenetelmäl Ie
tunnusomaista on mm. seuraavien asioiden
selvittäminen:

tapahtumien kulku
tapahtuman merkitys laitoksen turval-
lisuudelle
korvaavien ja varmistavien järjes-
telmien käytettävyys
tapahtuman toistuvuus ja vastaavanlai-
siin tapahtumiin sovelletut korjaavat
toimenpiteet
tapahtumaan liittyvien vikojen, virhei-
den ja puutteiden huomioonotto luo-
tettavuustietojen numeerisissa arvoissa
tapahtuman syntymiseen vaikuttaneet
poikkeukselliset olosuhteet ja toimen-
piteet
ohjeiston ja suullisten ohjeiden käyttö-
kelpoisuus ja noudattaminen
henkilöstön toiminta tapahtuman
yhteydessä
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tapahtuman estämiseen ja havaitsemi-
seen tarkoitetut menettelytavat ja
järjestelyt sekä niiden toiminta
perussyyt ja muut tapahtumaan vaikut-
taneet tekijät
korjaavien toimenpiteiden valinta sekä
niiden toteutettavuuden ja tehokkuu-
den ennakkoarviointi.

Perussyyanalyysin laatimisen yhteydessä on
perehdyttävä laitosdokumentaatioon, vika- ja
tapahtumarekisteristä poimittuihin vastaaviin
tapahmmiin sekä kyseisestä tapahntmasta
syntyneisiin tallenteisiin. Tämä voi tapahtua
haastattelemalla tapahtumaan osallistuneita
henkilöitä ja muita asiantuntijoita sekä seu-
raamalla mahdollisuuksien mukaan vastaavaa
työsuoritusta laitoksessa tai simulaattorissa.

Perussyyanalyysin tulokset tulee koota perus-
syyanalyysiraporttiin. Raportissa tulee esittää
tapahtuman kuvaus, poikkeamat normaaleista
olosuhteista, perussyyt ja muut tapahtumaan
vaikuttaneet tekijät sekä suositukset korjaa-
viksi toimenpiteiksi. Raportissa tulee esittää
myös analysointiin liittyvät keskeiset tiedot,
aineistot ja viitteet.

3.4 Muut selvitykset
3.6

Käyttötapahtumia voidaan tutkia perussyy-
analyysien lisäksi myös muilla tavoin erityi-
sesti silloin, kun perussyyt ovat ilmeiset ja
tapahtuman toistumisen estämiseksi tarvitta-
vat korjaavat toimenpiteet voidaan luotetta-
vasti määrittää ilman perussyyanalyysiä.
Tällaisia selvityksiä voivat olla tapahtuman
luonteen mukaan erilaiset tekniset ja hallin-
nolliset analyysit, kuten ohjeessa YVL 1.5 3.7
tarkoitetut erikois-, pikasulku- ja käyttöhäi-
riöraportit sekä vuosihuoltoseisokkien aikai-
sista tapahtumista laaditut yhteenvedot.
Tällaisia selvityksiä ovat myös laitoksen tur-
vallisuutta kuvaavat tunnusluvut, tu'rvalli-
suusindikaattorit.

3.5 Vikatilastojen hyödyntäminen

Laitoksessa todettuja vikoja ja virheitä tulee
analysoida tilastollisesti. Tätä varten viat ja
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virheet, niiden merkitys ja syyt sekä tehdyt
korjaavat toimenpiteet tulee tallentaa ATK-
pohjaiseen vikarekisteriin.

Vikarekisterin avulla on järjestelmällisesti
tehtävä laite-, järjestelmä- ja vikaantumis-
tyyppikohtaisia analyysejä mahdollisten
heikkouksien ja muutosten selvittämiseksi.
Analyysien tuloksia tulee verrata laitekoh-
taisiin huolto- ja tarkastusohjelmiin, käyt-
täympäristö- ja käyttöikäsuosituksiin, ohjeis-
toon sekä vikojen vuoksi tehtyjen korjaavien
toimenpiteiden tehokkuuteen.

Analyysien perusteella tulee suunnitella
toimintavarmuuden kannalta tarpeellisia
muutoksia järjestelmien, laitteiden ja raken-
teiden käyttöön ja kunnossapitoon. Vikare-
kisteriä tulee käyttää hyväksi myös todennä-
köisyyspohj aisen turvalI isuusanal yysin (PSA)
ajantasaistamisessa.

Vikatilastojen perusteella tehdyt analyysit ja
esitetyt toimenpiteet tulee käsitellä kirjallis-
ten menettelytapaohjeiden mukaisesti.

Vaatimuksia vikatietojen käsittelylle esitetään
myös ohjeissa YVL 1.8 ja YVL 2.8.

Suositusten käsittely ja
toimeenpano

Perussyyanalyysiraportti ja muut tässä oh-
jeessa tarkoitetut selvitykset ja analyysit tulee
jaella ja niihin sisältyvät suositukset käsi-
tellä ja toimeenpanna siten, kuin kirjallisissa
menettelytapaohjeissa esitetään.

Käyttötapahtumien käsittelyn
seuranta

Selvitettävinä olevista ja selvitetyistä käyttö-
tapahtumista tulee pitää ajantasaista tiedos-
toa. Samoin on tallennettava tiedot annetuista
suosituksista, tehdyistä päätöksistä ja korjaa-
vien toimenpiteiden etenemisestä ja toteutu-
misesta.



4 Muiden ydinlaitosten
tapahtumat

4.1 Tapahtumaraporttien
seuraaminen

Muiden ydinlaitosten käyttötapahtumista eri
yhteyksien kautta saatavia raportteja tulee
seurata ja arvioida järjestelmällisesti. Tällai·
sia raportteja ovat mm. IAEA:n ja NEA:n
IRS-raportit.

SÄTEILYTURVAKESKUS
YVL 1.11

Kustakin arvioinnista tulee tehdä yhteenveto,
jossa arvioidaan vastaavat tapahtumat tai
mahdollisuus vastaavaan tapahtumaan omassa
laitoksessa ja esitetään suositukset tapahtu-
man estämiseksi tarvittavista toimenpiteistä.

4.4 Suositusten toimeenpano

Suositusten käsittely ja toimeenpano tulee
tehdä kirjallisten menettelytapaohjeiden mu-
kaisesti.

4.5 Käsittelyn seuraaminen

4.2 Tapahtumaraporttien seulonta

Koska raportteja on paljon ja niiden sovellet·
tavuus vaihtelee, ne voidaan käsitellä useam-
massa vaiheessa ja niille voidaan tehdä asian-
mukainen esikarsinta.

Raporttien aiustavassa käsittelyssä tulee ko.
ydinlaitoksen kannalta merkittävät käyttöta-
pahtumat valita tarkempaan arviointiin. Ne
raportit, jotka sisältävät laitoksen tai sen
käyttötavan kannalta merkittävää tietoa, tulee
lisäksi toimittaa henkilöille, joille tiedoista
saattaa olla hyötyä, vaikka raporttia ei tar-
kemmin arvioitaisikaan.

4.3 Valittujen tapahtumien
analysointi

Merkittäviksi katsotut tapahtumat tulee arvi-
oida tarkemmin kirjallisten menettelytapaoh-
jeide,n mukaisesti. Arvioinnin yhteydessä
tulee. selvittää omassa laitoksessa sattuneet
vastaavat tapahtumat ja niiden johdosta
tehdyt toimenpiteet.
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Tapahtumien käsittelytilanteestaja esitetyistä
suosituksista on pidettävä ajantasaista luette-
loa. Samoin on tallennettava tiedot tehdyistä
päätöksistä sekä korjaavien toimenpiteiden
etenemisestä ja toteutumisesta.

Raportointi
Yhtenä käyttökokemusten hyödyntämisen
merkittävänä osana on saatujen oppien siirtä-
minen laitoksen omalle henkilöstölle.

Käyttötapahtumista, niiden syistä ja niiden
toistumisen välttämiseksi tarvittavista toimen-
piteistä on tiedotettava tarpeellisessa laajuu-
dessa laitoksen henkilöstölle. Tehtyjen selvi-
tysten tuloksia tulee käyttää hyväksi henki-
löstön koulutuksessa.

Merkittävistä käyttötapahtumista tulee aktii-
visesti ja avoimesti raportoida muiden ydin-
voimalaitosten käyttäjille Suomessa ja ulko-
mailla.

Käyttötapahtumista on raportoitava Säteily-
turvakeskukselleohjeen YVL 1.5 mukaisesti.
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6 Käyttökokemusten
hyödyntämisen
valvonta
Säteilyturvakeskus valvoo luvanhaltijan 7
menettelyjä käyttökokemusten hyödyntämi-
seksi osana muuta tarkastustoimintaa. Val-
vonta sisältää toimintaohjeiden ja Säteilytur-
vakeskukseIle toimitettujen raporttien tarkas-
tamisen. Lisäksi Säteilyturvakeskus tarkastaa
laitospaikalla, että ohjeistoa noudatetaan.

luonteen jOhdosta, sekä silloin, kun arvioi-
daan, että Säteilyturvakeskuksen asettamien
vaatimuksien tai valvontamenettelyjen muut~
tamisella voidaan estää tapahtuman uusiutu-
mista.

Viitteet
1 Valtioneuvostonpäätös ydinvoima-

laiwsten turvallisuutta koskevista
yleisistä määräyksistä (395/91),
14. helmikuuta 1991

Erityisen merkittäviksi katsomissaan käyttö-
tapahtumissa Säteilyturvakeskus asettaa oman
tutkintaryhmän selvittämään tapahtumaa.
Tällainen rotkinta tehdään erityisesti silloin,
kun Säteilyturvakeskus arvioi riippumatto-
man tutkinnan tarpeelliseksi tapahnunan
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kenteet. Rakennetarkastus, 16.4.1984

Järjt!stelmät

YVL 2.1 Ydinvoimalaitosten järjestelmien, ta·
kenteiden ja laitteiden turvallisuusluokitus,
22.5.1992

YVL 2.2 Ydinvoimalaitostenteknisten ratkaisujen
perustelemiseksi tehtävät häiriö- ja onnettomuus-
analyysit, 7.10.1987

YVL 2.3 Ydinvoimalaitosten järjestelmien en-
nakkotarka8tus, 14.8.1975

SÄTEILYTURVAKESKUS
YVL 1.11

YVL 2.4 Painevesireaktorilaitoksen primaaripii-
nn ja ·häyrystimien ylipainesuojaus ja paineen-
säätä häiriötilanteissa, 19.9.1984

YVL 2.5Ydinvoimalaitostenkoekäyttö, 8.1.1991

YVL 2.6 Maanjäristysten huomioonottaminen
ydinlaitoksissa, 19.12.1988

YVL 2.7 Vikakriteeritkevytvesireaktorilla varus-
tetun ydinvoimalaitoksen suunnittelua varten,
6.4.1983

YVL 2.8 Todennäköisyyspohjaiset turvallisuus-
analyysit (PSA) ydinvoimalaitoksen lupakäsitte-
Iyssä ja käytön valvonnassa, 16.10.1987

Paineastiat

YVL 3.0 Ydinlaitosten paineastiat. Valvonnan
yleisobjeet, 21.1.1986

YVL 3.1 Ydinvoimalaitostenpainesäiliöt. Raken-
nesuunnitelma. Ttnvallisuusluokat 1 ja 2,
11.5.1981

YVL 3.2 Ydinvoimalaitosten painesäiliöt. Raken-
nesuunnitelma. Turvallisuusluokka 3 ja luokka
EYJ:,21.6.1982

YVL 3.3 Ydinlaitosten putkistojen valvonta,
21.5.1984

YVL 3.4 Ydinvoimalaitostenpaineastiat. Valmis-
tuslupa, 15.4.1981

YVL 3.7 Ydinlaitostenpaineastiat. Käyttöönotto·
tarkastus, 12.12.1991

YVL 3.8 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Määrä-
aikaistarkastukset, 3.12.1993

YVL 3.9 Ydinvoimalaitosten paineastiat. Raken-
neaineet ja hitsauslisåaineet, 6.11.1978

Rakennustekniikka

YVL 4.1 Ydinlaitosten betonirakenteet, 22.5.1992

YVL 4.2 Ydinlaitosten teräsrakenteet, 19.1.1987

YVL 4.3 Ydinlaitosten palontorjunta, 2.2.1987
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Muut rakenteet ja laitteet

YVL 5.3 Ydinlaitosten venttiilienja niiden toimi·
laitteiden valvonta, 7.2.1991

YVL 5.4 Ydinlaitosten varoventtiilien valvonta,
3.6.1985

YVL 5.5 Ydinlaitosten sähkö- ja instrumentoin·
t~iätjestelmien ja ·laitteiden valvonta, 7.6.1985

YVL 5.6 Ydinvoimalaitosten ilmastointijätjestel-
mät ja -laitteet, 23.11.1993

YVL 5.7 Ydinlaitosten pumppujen valvonta,
23.11.1993

YVL 5.8 Ydinlaitosten nosto- ja siirtolaitteet,
5.1.1987

Ydinmateriaali

YVL 6.1 Ydinpolttoaineenja muiden ydinvoima-
laitoksen käytössä tarvittavien ydinmateriaalien
valvonta, 19.6.1991

YVL 6.2 Polttoaineen suunnittelurajat ja yleiset
suunnitteluvaatimukset, 15.2.1983

YVL 6.3 Polttoaineen suunnittelun ja valmistuk-
sen valvonta, 15.9.1993

YVL 6.4 Ydinpolttoaineen kuljetuspakkausten
valvonta, 1.3.1984

YVL 6.5 Ydinpolttoaineen kuljetusten valvonta,
1.3.1984

YVL 6.6 Ydinpolttoaineen käytön valvonta,
5.11.1990

YVL 6.7 Ydinpolttoaineen laadunvarmistus,
23.11.1993

YVL 6.8 Ydinpolttoaineen varastointi ja käsit-
tely, 13.11.1991

YVL 6.9 Ydinmateriaalien kirjanpito- ja valvon-
tajäJje..c;telmå,23.11.1993

YVL 6.10 Ydinmateriaaleja koskeva raportointi,
23.11.1993

YVL 6.11 Ydinvoimalaitosten turvajärjestelyt,
13.7.1992

YVL 6.21 Ydinpolttoaineen kuljetusten turvajär·
jestelyt, 15.2.1988
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Säteilysuojelu

YVL 7 .1 Ydinvoimalaitoksen ympäristön sätei-
lyaltistuksenja radioaktiivisten aineiden päästöjen
rajoittaminen, 14.12.1992

YVL 7.2 Ydinvoimalaitosten ympäristön vr.estön
säteilyannosten arvioiminen, 12.5.1983

YVL 7.3 Radioaktiivisten aineiden päästöjen le-
viämisen arviointi ydinvoimalaitosten käyltö- ja
onnettomuustilanteissa, 12.5.1983

YVL 7.4 Ydinvoimalaitosten vahmussuwmitel-
mat, 12.5.1983

YVL 7 .5 Ydinvoimalaitosten meteorologiset mit-
taukset, 28.12.1990

YVL 7.6 Ydinvoimalaitosten radioaktiivisten
aineiden päästöjen mittaus, 13.7.1992

YVL 7.7 Ydinvoimalaitosten ympäristön shteily-
tarkkailu, 21.5.1982

YVL 7.8 Ydinvoimalaitosten ympäristön säteily-
turvallisuusvalvonnan raportointi säteilyturvalli-
suuslaitokselle, 21.5.1982

YVL 7.9 Ydinvoimalaitosten työntekijöidensätei-
lysuojelu, 14.12.1992

YVL 7.10 Ydinvoimalaitoksen työntekijöiden
säteilyaltistuksen valvonta 29.8.1994

YVL 7 .11 Ydinvoimalaitoslen säteilymittausjär-
jestelmät ja -laitteet, 1.2.1983

YVL 7.14 Toimenpidetasot väestön suojdemi~
seksi ydinvoimalaitosten onnettomuustilanteissa,
26.5.1976

YVL 7.18 Ydinvoimalaitostensuunnittelussahuo-
mioon otettavat laitoksen sisäiseen säteilyturvalli-
suuteen vaikuttavat tekijät, 14.5.1981

Ydinjätehuolto

YVL 8.1 Voimalaitosjätteiden loppusijoitus,
20.9.1991

YVL 8.2 Ydinjätteiden vapauttaminen valvonnas~
ta, 19.3.1992

YVL 8.3 Radioaktiivisten jätteiden käsiu,ely ja
varastointi voimalaitoksella, 1.7.1985




